
Супа со спанаќ и
сирење

Состојки Упатство

1 кромид

3 тиквички

100 гр спанаќ

2 лажици павлака

1 лажица маслиново масло

2 парчиња леб од бело брашно

50 гр MAGGI крем супа од спанаќ

20 гр Гауда

1. Исечкајте го кромидот и издинстајте го на маслиново
масло.

2. Додадете ги тиквичките исечени на коцкички и
спанаќот, па додадете вода и зачинете.

3. Додадете ја кесичката MAGGI крем супа со спанаќ.
Кога сѐ ќе биде сварено, изблендирајте го зеленчукот
со рачен блендер.

4. Додадете ја павлаката и мешајте додека да биде сѐ
изедначено.

5. Лебот издлабете го и во него сипете ја супата, па на
врвот додадете Гауда сирење.

Јаглехидрати 18.24 g

Енергија 164.29 kcal

Масти 7.8 g

Протеини 6.4 g

35 Мин

4 делови
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